北京空港科技园区股份有限公司 第七届董事会第二十五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京空港科技园区股份有限公司(以下简称公司)第七届董事会第二十五次 会议的会议通知和会议材料于 2022 年 10 月 8 日以电子邮件的方式发出,会议于 2022 年 10 月 18 日在北京天竺空港工业区 B 区裕民大街甲 6 号公司公司 1 层多 媒体会议室以现场方式召开,会议应出席董事七人,实际出席董事七人,公司董 事长韩剑先生主持了会议,公司监事及部分高管人员列席了会议。会议的召开符 合《公司法》和《公司章程》的有关规定,会议合法、有效。

会议以现场表决的方式审议通过了以下议案:

一、《关于为控股子公司提供财务资助的议案》

公司控股子公司北京天源建筑工程有限责任公司(以下简称天源公司或资助 对象)成立于1998年,注册资本14,500万元,主营业务为施工总承包,其资质 等级为房屋建筑工程施工总承包一级,公司持有其80%的股权,北京空港天宏人 才服务中心有限公司(以下简称空港天宏)为天源公司另一股东,股权比例为 20%。

为满足天源公司资金周转及日常经营需求,经天源公司申请,公司拟对前期 向天源公司提供的一笔借款进行展期,同时新增一笔借款,具体情况如下:

(一) 借款展期情况

公司于 2021 年 12 月按股权比例向天源公司提供了 2,000 万元借款,北京空 港经济开发有限公司(以下简称空港开发)按空港天宏所持天源公司股权比例同 比例向天源公司提供借款 500 万元, 鉴于上述借款即将到期, 经天源公司向公司 及空港开发申请,公司拟将对上述借款进行展期,空港开发同时进行展期,借款 展期期限一年,借款展期利率 4.35%。

(二)新增借款情况

公司拟按照股权比例向天源公司提供 5,000 万元借款,借款期限一年,借款 利率 4.35%。天源公司另一股东空港天宏的实际控制人空港开发按空港天宏所持 天源公司股权比例同比例向天源公司提供借款 1,250 万元,借款期限一年,借款 利率 4.35%。

内容详见 2022 年 10 月 19 日刊登于中国证券报、上海证券报、证券时报、证券日报及上海证券交易所网站 www. sse. com. cn《公司关于为控股子公司提供财务资助的公告》。

此议案七票赞成、零票反对、零票弃权,此议案获准通过,该议案将由董事会提交股东大会审议。

二、《关于为控股子公司提供担保暨关联交易的议案》

公司控股子公司天源公司成立于 1998 年,注册资本 14,500 万元,主营业务为施工总承包,其资质等级为房屋建筑工程施工总承包一级,公司持有其 80%的股权,空港天宏为天源公司另一股东,股权比例为 20%。

为补充流动资金,缓解资金压力,保证工程正常施工,天源公司拟向北京农投商业保理有限公司(以下简称农投保理)申请应收工程款保理授信业务,授信额度人民币6,000万元,保理利率预计为8.5-9.5%之间,授信期限一年。

上述担保额度 6,000 万元按天源公司两股东股权比例分配,公司应为其中 4,800 万元提供担保,空港天宏应为 1,200 万元提供担保,根据空港天宏 2022 年 6 月 30 日财务报表,截至 2022 年 6 月 30 日,空港天宏总资产 4,737.79 万元,净资产 658.74 万元; 2022 年 1 至 6 月实现营业收入 2,951.80 万元,实现净利润-24.10 万元。空港天宏资产规模无法与其应提供的 1,200 万元担保额匹配,为保证天源公司本次向农投保理申请授信事项的顺利实施,公司拟为天源公司向农投保理申请授信事项提供全额担保,即担保额度不超过 6,000 万元,空港天宏的实际控制人空港开发按空港天宏持有的天源公司 20%的股权比例为本次担保提供反担保。由于空港天宏为公司控股股东空港开发的全资子公司,本次公司为

天源公司提供全额担保构成关联交易。

为保证公司权益,由空港天宏实际控制人空港开发按空港天宏持有的天源公司 20%的股权比例为本次担保提供反担保。反担保范围及金额为公司按照《保证合同》履行的保证责任,包括代债务人向债权人支付款项及由此产生的垫付利息(含复利)、罚息、违约金、损害赔偿金等以及实现反担保权利而导致的一切费用的 20%(包括但不限于律师费、诉讼费、拍卖费、保险费及审计评估费、保全费、保全担保费等)。反担保期限为自反担保合同生效之日始至天源公司借款清偿完毕或公司向空港开发追偿因承担担保责任而支付 20%的款项、利息及费用完毕之日止。

内容详见 2022 年 10 月 19 日刊登于中国证券报、上海证券报、证券时报、证券日报及上海证券交易所网站 www. sse. com. cn《公司关于为控股子公司提供担保暨关联交易的公告》。

此议案四票赞成、零票反对、零票弃权(关联董事韩剑先生、陈文松先生、张政先生回避表决),此议案获准通过,该议案将由董事会提交股东大会审议。

三、《关于召开公司 2022 年第五次临时股东大会的议案》

公司董事会定于 2022 年 11 月 3 日下午 15:00 在北京天竺空港工业区 B 区 裕民大街甲 6 号 1 层 8 媒体会议室召开公司 2022 年第五次临时股东大会。

内容详见 2022 年 10 月 19 日刊登于中国证券报、上海证券报、证券时报、证券日报及上海证券交易所网站 www. sse. com. cn《公司关于召开 2022 年第五次临时股东大会的通知》。

此议案七票赞成、零票反对、零票弃权,此议案获准通过,将由董事会负责 召集召开公司 2022 年第五次临时股东大会。

特此公告。

北京空港科技园区股份有限公司董事会 2022 年 10 月 18 日